3 Tunc exploratores necesse erit ut fugiant ad principem suum excitandum ad pugnam.

4 Cumque duces eorum ecurrerint ad tabernaculum Holofernis, et invenerint eum truncum in suo sanguine volutatum, deciderit super eos timor.

5 Cumque cognoveritis fugere eos, ite post illos securi, quoniam Dominus conteret eos sub pedibus vestris.

6 Tunc Achior videns virtutem, quam fecit Deus Israel, relicto gentilistis ritibus, credidit Deo, et circumcidit carnem preputii sui, et appositus est ad populum Israel, et omnis accessio generis ejus usque in hodiernum diem.

7 Max autem ut ortus est dies, suspenderunt super muros copul Holofernis, accepitque unusquisque vir arma sua, et egressi sunt cum grandi strepitu et ululatu.

8 Quod videntes exploratores, ad tabernaculum Holofernis ecurrerunt.

9 Porro hi qui in tabernaculo erant, venientes, et ante ingressum cubiculi perstridentes, excitandi gratia, inquietudinem arte moliebantur, ut non ab excitantibus, sed à sonantibus Holofernes evigilaret.

10 Nullus enim audebat cubiculum virtutis Assyriorum pulsando aut intrando aperire.

11 Sed cum venissent ejus duces ac tribuni, et universi majores exercitus regis Assyriorum, dixerunt cubiculariis:

12 Intrate, et excitare illum, quoniam egressi mures de cavernis suis, ausi sunt provocare nos ad prelium.

13 Tunc ingressus Vagao cubiculum ejus, stetit ante cortinam, et plausum fecit manibus suis: suspicabatur enim illum cum Judith dormire.

14 Sed cum nullum motum jaecitiss

Colgad esa cabeza en lo alto de nuestros muros ;

2 y así que apuete el sol, tome cada uno sus armas, y salid con gran ruido, no para descender realmente abajo, sino aparentando que vais á acometerlos.

3 Al momento irán las avanzadas á despertar á su comandante para el combate.

4 Y cuando los capitanes corran al pabellon de Holofernes, y hallen á éste sin cabeza, revolcado en su propia sangre, quedarán poseidos de pavor.

5 Vosotros empero advirtiendole que huyen, corred á su alcance sin ningún temor, porque el Señor hará que los holleis con vuestros pies.

6 Entretanto Achior viéndo el prodigio que obró Dios á favor de Israel, abandonados los ritos gentilicos, creyó en Dios, y circuncidóse, y quedó incorporado en el pueblo de Israel, como lo está toda su descendencia hasta hoy día.

7 Así pues que amaneció, colgaron la cabeza de Holofernes en lo alto de los muros, y cogiendo cada cual sus armas, salieron fuera con grande estruendo y algazara.

8 Al ver esto las avanzadas, corrieron al pabellon de Holofernes.